

CSR Research ApS

Egevænget 71
6051 Almind

Årsrapport
11. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CSR Research ApS
Egevænget 71
6051 Almind

CVR-nr: 37368881
Regnskabsår: 11/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive analyse- og konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 238.252, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 288.252. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		327.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-8.222
Resultat af ordinær primær drift		319.344
Andre finansielle indtægter		2.620
Øvrige finansielle omkostninger		-6.712
Ordinært resultat før skat		315.252
Skat af årets resultat	2	-77.000
Årets resultat		238.252
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		138.252
I alt		238.252

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Deposita		31.920
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.920
Anlægsaktiver i alt		31.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.829
Andre tilgodehavender		320.171
Periodeafgrænsningsposter		79.014
Tilgodehavender i alt		849.514
Likvide beholdninger		72.885
Omsætningsaktiver i alt		922.399
Aktiver i alt		954.319

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		138.252
Forslag til udbytte		100.000
Egenkapital i alt		288.252
Hensættelse til udskudt skat		20.000
Hensatte forpligtelser i alt		20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.224
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		500.550
Skyldig selskabsskat		57.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		48.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		646.067
Gældsforpligtelser i alt		646.067
Passiver i alt		954.319

Egenkapitalopgørelse 11. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Årets resultat	0	138.252	100.000	238.252
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	138.252	100.000	288.252

Charity24-7 Holding ApS, Almind ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016
	kr.
	<hr/>
Inventar u/kr. 12.900	8.222
	<hr/>
	8.222
	<hr/>

2. Skat af årets resultat

Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2016
	kr.
	<hr/>
Skat af årets skattepligtige indkomst	57.000
Afsat udskudt skat	20.000
	<hr/>
	77.000
	<hr/>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskab Advisory Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

	Rest løbetid mdr.	Restydelse tkr.	Ydelse 2017 tkr.	Ydelse 2018/19 tkr.
2 aftaler	28	264	115	149

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabets ansatte omfatter direktøren, som ikke har modtaget vederlag.